Форма заявления

	Начальнику территориального отдела______
______________________________________
(наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, физического лица)
__________________________________________________________________________________________________________________
(юридический, почтовый адрес)
ИНН________________________________________
______________________________________________________________________________
(контактная информация: телефон, электронная почта)

[bookmark: _Hlk116973766]
Заявление
на право размещения объекта праздничной торговли на
территории Невельского муниципального округа

Прошу предоставить место для участия в праздничной торговле
__________________________________________________________________
(наименование праздничного мероприятия)
в месте проведения мероприятия по адресу:_____________________________ __________________________________________________________________
для реализации товаров согласно прилагаемому ассортиментному перечню.
Тип торгового оборудования: __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(указать тип объекта: палатка, холодильный ларь, автоприцеп и т.п.)
в количестве торговых мест:__________________________________________ __________________________________________________________________
размер торгового места: _____________________________________________
С Положением об организации торговли при проведении праздничных и иных культурно-массовых мероприятий на территории Невельского муниципального округа ознакомлен(а) и обязуюсь соблюдать.
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку моих персональных данных.
Приложение:
1. Выписка из единого государственного реестра юридических лиц (индивидуальных предпринимателей) (в случае предоставления документа по собственной инициативе); справка о постановке на учет на физического лица в качестве налогоплательщика налога на профессиональный доход, не являющегося индивидуальным предпринимателем и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»; выписка из похозяйственней книги для личных подсобных хозяйств (в случае предоставления документа по собственной инициативе).
2. Ассортиментный перечень товаров:
1.______________________________________
2.______________________________________
          3.______________________________________

______________________                                     __________________________
          (подпись заявителя)                                                                   (ФИО заявителя)